הסתייגויות ככל שתהיינה באשר לאמור בתצהירים או לנספחיהם או לתוכנם, תוגש מבעוד מועד, עד ולא יאוחר מיום
11.5.2026 בקשה שתוגש במועד מאוחר יותר - לא תידון.

כל בקשה תוגש מראש עם עמדת שאר הצדדים בתיק.
המזכירות תעקוב אחר ביצוע ההחלטה ותקבע תזכורות פנימיות בהתאמה.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"ו, 15 פברואר 2026, בהעדר הצדדים.